[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» декабря 2022 г. №46а
с.Колбино
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 05.12.2013 г. №94 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Колбинского сельского поселения»

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 7 февраля 2007 г. №16, администрация Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 05.12.2013 г. №94 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Колбинского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
-приложение «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

от «05» декабря 2013 года № 94

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность
	Вид покрытия

	село Колбино

	20 245 812 ОП МП 01
	ул. Октябрьская
	1375
	дорога местного значения

	1375м
	Асфальт

	20 245 812 ОП МП 02

	ул. Советская

	1520
	дорога местного значения

	320 м
	Щебень

	700 м
	Грунтовая

	500м
	Асфальт

	20 245 812 ОП МП 03

	ул. Набережная
	 638
	дорога местного значения

	638 м
	Щебень

	20 245 812 ОП МП 04

	ул. Прилужная
	1550
	дорога местного значения

	1550 м
	Щебень

	20 245 812 ОП МП 05
	ул. Ленина
	850
	дорога местного значения

	600 м
	Асфальт

	250 м
	Грунтовая

	Итого по с. Колбино

	5933

	В т.ч. грунтовых дорог

	950

	асфальт

	2475

	щебень

	2508

	село Прилепы

	20 245 812 ОП МП 06

	ул. Набережная
	650
	дорога местного значения

	 350 м.
	Асфальт

	300 м.
	Грунтовая

	20 245 812 ОП МП 07

	ул. Луговая

	1680
	дорога местного значения

	680 м.
	Асфальт

	1000 м.
	Щебень

	20 245 812 ОП МП 08

	ул. Солнечная
	1205
	дорога местного значения

	335 м.
	Асфальт

	870 м.
	Грунтовая

	20 245 812 ОП МП 09

	ул. Центральная
	1090
	дорога местного значения

	1090 м
	Асфальт

	20 245 812 ОП МП 10
	ул. Дорожная
	800

	дорога местного значения

	800 м
	Грунтовая

	20 245 812 ОП МП 11.1
	ул. Октябрьская, участок № 1 (до дома №62)
	2235

	дорога местного значения

	911
	Щебень

	1324
	Грунтовая

	20 245 812 ОП МП 11.2
	ул. Октябрьская, участок № 2 (поворот от участка №1 940м. до дома №46)
	322
	дорога местного значения

	322
	Щебень

	20 245 812 ОП МП 11.3
	ул. Октябрьская, участок № 3 (поворот от участка №2  до дома №46)
	62
	дорога местного значения

	62
	Щебень

	20 245 812 ОП МП 11.4
	ул. Октябрьская, участок № 4 (поворот от участка №1 940м. до дома №12)
	221
	дорога местного значения

	221
	Грунтовая

	20 245 812 ОП МП 11.5
	ул. Октябрьская, участок № 5 (поворот от участка №1 1100м. до дома №52)
	160
	дорога местного значения

	160
	Грунтовая

	Итого по с. Прилепы

	8425

	В т.ч. грунтовых дорог

	3675

	с твердым покрытием асфальт

	2455

	щебень

	2295

	х. Сасовка 1-я

	20 245 812 ОП МП 12

	ул. Заречная
	1350
	дорога местного значения

	х. Сасовка 1-я ул. Заречная д.№1-26
	1350 м.
	Грунтовая

	Итого по х. Сасовка 1-я

	1350

	В т.ч. грунтовых дорог

	1350

	В т.ч. грунтовых дорог

	-

	с твердым покрытием

	-

	х. Сасовка 2-я

	20 245 812 ОП МП 13

	ул. Садовая
	1850
	дорога местного значения

	1585м
	асфальт

	265 м
	щебень

	Итого по х. Сасовка 2-я
В т.ч. грунтовых дорог

	1850

	-

	 покрытием асфальт

	1585

	щебень

	265

	Итого по поселению

	17558

	В т.ч. грунтовых дорог

	5975

	асфальт

	6515

	щебенка

	5068

2. Обнародовать данное постановление в местах для размещения муниципальных правовых актов Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В.Н.Симонцева